

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45  
2100 København Ø  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# Op & Ned Holding ApS

Ægirsgade 46B, st. th, 2200 København N

CVR-nr. 36 20 25 72

## Årsrapport

**1. juli 2022 - 30. juni 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. december 2023.

---

Emil Nikolai Reeh  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023</b>	
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	
Anvendt regnskabspraksis	11
Noter	9
Resultatopgørelse	6

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Op & Ned Holding ApS Ægirsgade 46B, st. th 2200 København N
	CVR-nr.: 36 20 25 72
	Stiftet: 24. september 2014
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Emil Nikolai Reeh
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Kapitalinteresse</b>	Copenhagen Grooming ApS, København SoKind ApS, København

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive holding samt handel- og investeringsvirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -37 t.kr. mod -1.641 t.kr. sidste år. Årets resultat udgør -7.643 t.kr. mod 109.073 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-36.766</b>	<b>-1.641.431</b>
2 Personaleomkostninger	-584.969	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>-621.735</b>	<b>-1.641.431</b>
Indtægter af kapitalinteresser	-2.735.006	-481.412
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	315.000	111.404.998
Andre finansielle indtægter	2.055.678	197.347
Øvrige finansielle omkostninger	-6.657.101	-406.790
<b>Resultat før skat</b>	<b>-7.643.164</b>	<b>109.072.712</b>
Skat af årets resultat	0	0
Andre skatter	-227.814	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-7.870.978</b>	<b>109.072.712</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	56.500
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-747.165	-481.412
Udbytte for regnskabsåret	1.750.000	57.200
Overføres til overført resultat	0	109.440.424
Disponeret fra overført resultat	-8.873.813	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-7.870.978</b>	<b>109.072.712</b>



**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalinteresser	1.035.158	957.951
Andre værdipapirer og kapitalandele	39.332.202	39.332.202
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>40.367.360</u>	<u>40.290.153</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>40.367.360</u></b>	<b><u>40.290.153</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	7.000	0
Andre tilgodehavender	667.795	648.345
Tilgodehavender i alt	<u>674.795</u>	<u>648.345</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	65.011.627	56.196
Værdipapirer i alt	<u>65.011.627</u>	<u>56.196</u>
Likvide beholdninger	643.500	72.048.904
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>66.329.922</u></b>	<b><u>72.753.445</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>106.697.282</u></b>	<b><u>113.043.598</u></b>

**Balance 30. juni**

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	747.165
Overført resultat	103.226.754	112.100.567
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.750.000	57.200
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>105.056.754</b>	<b>112.984.932</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Andre hensatte forpligtelser	1.592.555	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>1.592.555</b>	<b>0</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	0	28.885
Anden gæld	47.973	29.781
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	47.973	58.666
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>47.973</b>	<b>58.666</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>106.697.282</b>	<b>113.043.598</b>

- 1 Særlige poster
- 3 Oplysninger om dagsværdi
- 4 Eventualposter

## Noter

---

### 1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	2022/23 kr.	2021/22 kr.
	<u>          </u>	<u>          </u>
Indtægter:		
Salg af kapitalandele	0	111.404.998
	<u>0</u>	<u>111.404.998</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	0	111.404.998
	<u>0</u>	<u>111.404.998</u>
<b>Resultat af særlige poster netto</b>	<b>0</b>	<b>111.404.998</b>

## Noter

---

	2022/23 kr.	2021/22 kr.
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	517.214	0
Pensioner	64.347	0
Andre omkostninger til social sikring	3.408	0
	<u>584.969</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>0</u>
<b>3. Oplysninger om dagsværdi</b>		<b>Børsnoterede aktier kr.</b>
Dagsværdi 30. juni 2023		<u>65.011.627</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>-4.318.986</u>
<b>4. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution begrænset til følgende beløb for følgende virksomheders pengeinstitutter:		
- Copenhagen Grooming ApS, t.kr. 17.500		
- SoKind ApS, t.kr. 2.000		
